
 

 

UCHWAŁA NR XII.135.2015 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U.2014.849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz.U.2013.1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz.U.2013.465 j.t.), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów w poszczególnych miejscowościach: 

1. Kielanówka   -  Pani Maria Fąfara 

2. Lutoryż    -  Pani Maria Uberman 

3. Mogielnica   -  Pani Maria Niedziałek 

4. Niechobrz   -  Pan Marian Kawa 

5. Nosówka   -   Pan Grzegorz Gubernat 

6. Racławówka   -  Pani Kazimiera Gajdek 

7. Wola Zgłobieńska  -  Pan Roman Krupa 

8. Zarzecze   -   Pan Dawid Szostek 

9. Zgłobień   -   Pan Łukasz Hudzik 

§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 7 % od zainkasowanych wpływów. 

§ 4. Tracą moc Uchwała Nr XI/106/11 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 27 czerwca 2011 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

Uchwała Nr XXI/231/2012 z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała 

Nr XXXIV/397/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2015 r.

Poz. 2604



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Wiesław Kąkol 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2604


		2015-09-10T14:19:28+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




